-1-

上海市青浦区国有资产监督管理委员会文件

 青国资委〔2023〕50号

关于林婉婉同志免职的通知

各监管企业：

经研究决定：

免去林婉婉同志青浦区供销合作联合社理事会副主任（挂

职）职务。

特此通知。

上海市青浦区国有资产监督管理委员会

2023年 7月 19日

-2-

联系人：杨海军                联系电话：59734728

青浦区国资委行政办公室               2023年 7月 19日印发